R E Q U E R I M E N T O  Nº. 658
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A Estrada Municipal "Milton de Barros Castanheira" (Estrada do "Chaparral"), no Distrito de Rubião Júnior, e a Estrada Vicinal "Capitão José Gomes Pinheiro", são vias que diariamente recebem grande fluxo de veículos, as quais estão bem esburacadas.

Sendo assim, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura WILLIAN DE OLIVEIRA E SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, passar a máquina motoniveladora na Estrada Municipal "Milton de Barros Castanheira" (Estrada do "Chaparral"), no Distrito de Rubião Júnior, e na vicinal "Capitão José Gomes Pinheiro", que liga Botucatu ao bairro Monte Alegre.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2020.

Vereador Autor CARREIRA
PSDB
ELCC/mal